МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ГГАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение Мэрии города Грозного от 20мая
2015 года № 520 «О создании комиссии по признанию и списанию

безнадежной к взысканию задолженности по арендной плате за имущество и
земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, и

земельные участки, право распоряжения которыми предоставлено
муниципальному образованию «город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Мэрии города Грозного от 20 мая 2015 года

№ 520 «О создании комиссии по признанию и списанию безнадежной к

взысканию задолженности по арендной плате за имущество и земельные

участки, находящиеся в муниципальной собственности, и земельные участки,

право распоряжения которыми предоставлено муниципальному образованию

«город Грозный» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции,

согласно приложению.

К-онтроль за • выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра г. Грозного А.И. Алихаджиева.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Мэра города Грозного ' \-С ^ А Х.А. Бурсагов

= *'"''^7.11риложение
к распоряжению Мэрии г.Грозного
от « У\ » \i 2016 № £g"\

СОСТАВ
комиссии по признанию и списанию безнадежной к взысканию

задолженности по арендной плате за имущество и земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности, и земельные участки,

право распоряжения которыми предоставлено муниципальному
образованию «город Грозный»

Председатель комиссии

Алихаджиев Ахъяд Имранович Заместитель Мэра г.Грозного

Заместитель председателя
комиссии

Мациев Асламбек Сайпудинович председатель Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г.Грозного

Секретарь комиссии

Буев Ахид Ахьядович заместитель начальника отдела по
управлению земельными ресурсами
Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г.Грозного

Члены комиссии:

Межиев Ибрагим Мовладинович начальник юридического отдела Мэрии
г. Грозного;

Уциев Апти Салаудиевич начальник отдела по управлению
земельными ресурсами Комитета
имущественных и земельных отношений
Мэрии г. Грозного;

Тушаев Ослан Ансиевич начальник отдела учета и отчетности
Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного;

Сапаев Эмрен Ахмедович главный специалист-эксперт отдела
доходов и экономического анализа
Департамента финансов г. Грозного